
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL INTERESŲ KONFLIKTŲ VALDYMO ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-

VAIŽGANTO GIMNAZIJOJE

2025 m. vasario         d. Nr. 2-MPP-

 Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2

straipsnio 5 dalies 7 punktu, 11 straipsnio 6 dalimi, atsižvelgdamas į Anykščių r. Svėdasų Juozo

Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorės Kristinos Dilienės 2025 m. vasario 3 d. prašymą, ir įvertinęs

tai, kad Kristina Dilienė negalėtų, nepažeisdama Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų

derinimo įstatymo nuostatų, tinkamai atlikti tarnybinių pareigų ir įgyvendinti jai priskirtas personalo

valdymo funkcijas,

1. N u š a l i n u Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorę Kristiną

Dilienę nuo tarnybinių pareigų atlikimo vykdant priskirtas personalo valdymo funkcijas, rengiant,

svarstant ir priimant, ar dalyvaujant priimant sprendimus, kurie galėtų sukelti viešųjų ir privačių

interesų konfliktą, susijusius su mokyklinio autobuso vairuotoju Vytautu Diliu ir ikimokyklinio

ugdymo mokytojo padėjėja Jūrate Žviniene.

2. P a v e d u personalo valdymo sprendimus, susijusius su mokyklinio autobuso vairuotoju

Vytautu Diliu ir ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėja Jūrate Žviniene, priimti Anykščių r.

Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Gražinai Gvozdaitei.

Šis potvarkis per tris mėnesius gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo

inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio darbo ginčų komisijai

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Meras                   Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl interesų konfliktų valdymo Anykščių r. Svėdasų Juozo

Tumo-Vaižganto gimnazijoje

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-11 Nr. 2-MPP-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 10:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 10:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Mickevičienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 10:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 10:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-28 07:32 - 2026-03-28 07:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-11 nuorašą suformavo Virginija Valikonytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




